

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu místních komunikací Zbiroh - Přisednice

**Objekt: SO101.1 - Přisednice**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.12.2015

Objednavatel:

Město Zbiroh

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Josef Holub

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH 0,00** v CZK

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu místních komunikací Zbiroh - Přisednice

**Objekt:** SO101.1 - Přisednice

Místo:

Datum:

18.12.2015

Objednavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Josef Holub

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu místních komunikací Zbiroh - Přisednice

**Objekt:** SO101.1 - Přisednice

Místo:

Datum:

18.12.2015

Objednavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Josef Holub

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu****0,00****HSV - Práce a dodávky HSV****0,00****1 - Zemní práce****0,00**

1	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	740,250		0,00
			3,5*211,5		740,250		
2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	211,500		0,00
			(0,5+0,5)*211,5		211,500		
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	60,000		0,00
			0,75*80		60,000		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,150		0,00
			211,5*0,1		21,150		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	215,000		0,00
			21,5*10		215,000		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,150		0,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,070		0,00
			21,15*1,8		38,070		
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	60,000		0,00
			<b>Pod krajnice</b>				
			0,75*80		60,000		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	846,000		0,00
			211,5*(3,5+2*0,25)		846,000		

**5 - Komunikace pozemní****0,00**

10	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	120,000		0,00
			<b>Nová krajnice tl. 300mm</b>				
			2*(0,75)*80		120,000		
11	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	211,500		0,00
			2*211,5*0,5		211,500		
12	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	740,250		0,00
			211,5*3,5		740,250		
13	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	740,250		0,00
			211,5*3,5		740,250		
14	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	740,250		0,00
			211,5*3,5		740,250		
15	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	7,000		0,00
			2*3,5		7,000		
16	K	919121212	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	7,000		0,00

**997 - Přesun sutě****0,00**

17	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	135,833		0,00
			740,25*0,05*2,6		96,233		
			60*0,3*2,2		39,600		

Součet

135,833

18	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 641,600		0,00
			86,4*19		1 641,600		
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	96,233		0,00
			740,25*0,05*2,6		96,233		
20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	39,600		0,00
			60*0,3*2,2		39,600		
			998 - Přesun hmot				0,00
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	136,315		0,00